
Uchwała nr 2069/147/V/2016
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 13.10.2016 roku

w sprawie:
powołania Rady Programowej

w Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2016r. poz. 486) oraz § 17  ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  
z dnia 15 września 2016r. w sprawie kolegiów pracowników służb społecznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1543)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Powołuje się Radę Programową w Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi  
w następującym składzie:

1) Tomasz Chorab – dyrektor Kolegium – jako jej przewodniczący;
2) Krystyna Faliszek – opiekun naukowo-dydaktyczny Uniwersytetu Śląskiego;
3) Agnieszka Rychłowska - Niesporek  - kierownik praktyk zawodowych;
4) Arkadiusz Wąsiński – przedstawiciel nauczycieli;
5) Monika Ostrowska - Cichy – przedstawiciel nauczycieli;
6) Kazimiera Wódz - nauczyciel akademicki wskazany przez Rektora U. Śl.;
7) Tomasz Nawrocki - nauczyciel akademicki wskazany przez Rektora U. Śl.;
8) Witold Mandrysz - nauczyciel akademicki wskazany przez Rektora U. Śl.;
9) Martyna Starc - Jażdżyk – przedstawiciel Województwa Śląskiego;
10)Roksana Kobyłecka - przedstawiciel samorządu słuchaczy;
11)Małgorzata Zysek – na wniosek dyrektora Kolegium.

§ 2

Traci  moc  uchwała  nr  2038/72/V/2015  Zarządu  Województwa  Śląskiego  z  dnia
27 października 2015r. w sprawie powołania Rady Programowej w Kolegium Pracowników
Służb Społecznych w Czeladzi.            

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ……………..........

2. Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa …………….........

3. Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa                        ……………........

4. Henryk Mercik  – Członek Zarządu Województwa                        ……….......…….

5. Kazimierz Karolczak - Członek Zarządu Województwa                …………........…


	Uchwała nr 2069/147/V/2016
	Zarząd Województwa Śląskiego
	Traci moc uchwała nr 2038/72/V/2015 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 27 października 2015r. w sprawie powołania Rady Programowej w Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi.

